TRANSFERENTE: Patricio Fernando Ortega Racines. Cédula de ciudadanía No. 
1708038037 
NACIONALIDAD: Ecuatoriana 
A FAVOR DE: Patricio Fernando Ortega Proaño. Cédula de ciudadanía No. 
1700686700 
NACIONALIDAD: Ecuatoriana 
NUMERO DE ACCIONES TRANSFERIDAS: Setecientas noventa y dos (792) 

Dejo así cumplida la obligación establecida en el Art. 21 de la Ley de Compañías 
vigente. 

Atentamente, 

es María Ex y ines Silva 

GERENTE GENERAL 
GALLINOTI S.A. 

Quito, 24 de Julio de 2007 

Señora Doctora 

María Ximena Racines Silva